
ZARZĄDZENIE NR 96/SOS/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684), 
w związku z § 6 ust. 1 Uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
doParlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku, w osobach:

1) Andżelika Przygodzka - OKW nr 1 w Międzyzdrojach;

2) Aleksandra Czyżak-Czmoch - OKW nr 2 w Międzyzdrojach;

3) Bożena Murawska - OKW nr 3 w Międzyzdrojach;

4) Magdalena Żołędziewska - OKW nr 4 w Międzyzdrojach;

5) Grażyna Dubako -  OKW nr 5 w Wapnicy.

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr2 do 
uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiegozarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3187FC1E-963E-4FC1-AE36-B55CFAD6B50A. Podpisany Strona 1


		2019-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




